nec ullo ingenio a fortitudine amoveri. EPIST. HANN. 108 p. 185,12: testa, que in aquis posita non -it. RADULF. CADOM. gesta Tancred. 80 p. 663: quicquid corii... immisum cacabo, flammis -it et undis. HILDEGARD. phys. 2,2: aquam... in ore suo teneat, scilicet ut livor qui circa dentes suos est -at. GALAND. REGN. PROV. 23 p. 50: cum cera igne -at.

2) (au fig.) *s'humaniser s'apprivoiser, s'adoucir*: CAND. FULD. Eigil. II 11,14: hincce senis durum -ere coepit/pectus. HROTSV. Mar. 886: fecisti saxea corda paganorum -ere non domitorum (cf. id. Dion. 148). GERARD. MORES. delib. p. 212: quisquis igitur, qui de Christo catholice loquitur, hic de sublimissimis tonat, et de superioribus rorat verbum, quo non solum caro, sed ossa molescunt. ib. p. 248: Divine Maiestatis invisibilis unctio... et inluminatio..., qua arida -unt corda frangunturque superba, inluminantur opaca.

3) *montrer de la mollesse, hésiter à*: VITA Burch. Worm. prol. p. 831,46: quicquid enim labilis desiderat animus, velut lutum nullo camino probatum, ad peragendum -o. RADULF. CADOM. gesta Tancred. 26 p. 624: iam muliebres molliscunt ad lacrymas.

mollettum, -i n. [mollis; cf. ital. molle] *lieu humide, planté de joncs*: CARTUL. Interamn. 92,14 (a. 948): de frugibus et de ipso -o et de molino omnia faciamus quod nobis oportunitate fuerit faciendum.

mollibdina, -e f. [molybdaena] *litharge*: ANTIDOT. Sangall. p. 83: cera IIII, oleo commune lib. I, -e II, colofonea II. v. *molipdinum*.

mollicia, -e f. v. *mollitia*.

mollicies, -ei, f. v. *mollities*.

mollicors, -dis [mollis et cors] *mou, tendre de cœur*: JOH. SALISB. epist. 168 col. 161^A: provincia Duricordium appellatur, licet habita contemplatione quorundam possit et -ium appellari.

mollifico 1. 1) *amollir, rendre mou*: IOH. SCOT. versio Prisc. (Bywater, suppl. Arist. 1.2.54): stomachum dissolvit et -at. HILDEGARD. phys. 1,111 col. 1174^A: comedat sepe, et stomachus eius -at, et eum levem facit. ib. 6,6: cui stomachus induratus est... de iecore eius sepe comedat, et stomachum eius -at. ib. 1,111 col. 1174^B: per humores herbarum istarum cutis et caro illius exterior et matrix interior -etur. 2) *rendre malléable*: JOH. SCOT. glos. Mart. Cap. 14,11 p. 23,25: mulcifer dicitur quasi mulcens, id est -ens ferrum. 3) *ramollir*: THEOPH. sched. 1,30: vesicam piscis... mittens in ollam... cum aqua, sine -ari per noctem. 4) (au fig.) *adoucir, calmer*: JOH. SCOT. carm. p. 528 v. 52: invidiam... seivumque furorem/digneris pacto -are pio. Ps. BEDA orat. 3 (PL 94 col. 560^D): -a cor meum durum. ALCUIN. conf. fid. 2,4: -a cor meum durum.